

Z & S ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Rehan Zahid

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Z & S ApS

Romancevej 9

2730 Herlev

Telefonnummer: 22770736

e-mailadresse: refeyrehan@gmail.com

CVR-nr: 33085354

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at salg af blækpatroner og computerudstyr fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 219 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 259 t.kr.

Særlige forhold

Grundet startvanskeligheder har selskabet tabt sin egenkapital. Det forventes at blive reetableret i regnskabsår 2013 & 2014 ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		-137.656
Distributionsomkostninger		-106.224
Administrationsomkostninger		-47.156
Resultat af ordinær primær drift		-291.036
Øvrige finansielle omkostninger		-419
Ordinært resultat før skat		-291.455
Ekstraordinært resultat før skat		-291.455
Skat af årets resultat		72.772
Årets resultat		-218.683
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra (til) reservefond		-218.683
I alt		-218.683

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Goodwill		178.191
Immaterielle anlægsaktiver i alt		178.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.032
Materielle anlægsaktiver i alt		69.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.535
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.535
Anlægsaktiver i alt		361.758
Råvarer og hjælpematerialer		166.429
Varebeholdninger i alt		166.429
Likvide beholdninger		6.225
Omsætningsaktiver i alt		172.654
AKTIVER I ALT		534.412

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Andre reserver		-120.624
Overført resultat		-218.683
Egenkapital i alt		-259.307
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		759.683
Anden gæld		34.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		793.719
Gældsforpligtelser i alt		793.719
PASSIVER I ALT		534.412

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Note 6. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver 1.555

Fremført underskud -459.696

Beregningsgrundlag -458.141

25% heraf udskudt skat -114.535

Primo -41.764

Ændring i udskudt skat -72.772